1

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, PÓS RECURSOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público a homologação das inscrições, pós recursos, do Concurso Público –
Edital nº 01/2018, conforme estabelecido a seguir:

CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

ASSISTENTE SOCIAL
JULIANA FERNANDE DE
PAULA

43453558-8
DEFERIDO – Seu nome constará na listagem
de candidatos convocados para as Provas
Objetivas.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as
Provas Objetivas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO (www.saude-
rioclaro.br), na data provável de 25 de janeiro de 2019.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

RIO CLARO/SP, 18 de janeiro de 2019.

DJAIR CLAUDIO FRANCISCO

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP